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Dnr 14VOS/0046 Vård- och omsorgsstyrelsen 2014-06-17 § 30 

 

Budget för vård- och omsorgsstyrelsen 2015 
 
Vård- och omsorgsstyrelsens beslut 

1. Vård- och omsorgsstyrelsen har tagit del av kommundirektörens 

förslag till budget inför 2015. 

2. Vård- och omsorgsstyrelsen vill särskilt påtala att det är viktigt att 

pengen för särskilt boende inte är satt efter vilken avdelning man bor 

på, utan utifrån en bedömning av individuella behov. Vi skulle därför 

önska en tydligare skrivning i bilaga 7, ”Äldreomsorg – penganivåer 

2015”. Vi kan även se att detta påverkas av resonemanget kring en 

fast vårddygnsersättning. 
 
Beslutsnivå 

Vård- och omsorgsstyrelsen. 

 
Ärendebeskrivning 

Kommundirektörens förslag till budget beskriver den ekonomiska 

planeringen inför 2015 med ramar för 2016-2017 liksom övergripande 

verksamhetsplanering som ska finansieras inom föreslagen budgetram eller 

med särskilt avsatta medel.   

Den ekonomiska uppföljningen av nämndens verksamhet sker i enlighet 

med kommunfullmäktiges beslut kvartalsvis genom budgetuppföljning. 

Fördjupad verksamhetsuppföljning, omfattande mål- och 

uppdragsuppföljning, redovisas i samband med delårs- och helårsbokslut för 

2015.  

Yrkande 

Filip Joelsson (MP) yrkar att vård- och omsorgsstyrelsen särskilt vill påtala 

att det är viktigt att pengen för särskilt boende inte är satt efter vilken 

avdelning man bor på, utan utifrån en bedömning av individuella behov. Vi 

skulle därför önska en tydligare skrivning i bilaga 7, ”Äldreomsorg – 

penganivåer 2015”. Vi kan även se att detta påverkas av resonemanget kring 

en fast vårddygnsersättning. 
 
Propositioner 

Ordföranden ställer proposition om styrelsen beslutar enligt kontorets 

förslag och finner att styrelsen beslutar enligt förslaget. 

 

Ordföranden ställer proposition om Joelssons tilläggsyrkande bifalles och 

finner att det bifalles.  

 

Sändlista 

KF 
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